PORTARIA N° 823/2020

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e pelo Decreto
371/2020, de 11 de agosto de 2020;

CONSIDERANDO o memorando n° 5.426/2020, da Secretaria de Agricultura,
Pecuária e Meio Ambiente;

R E S O L V E

Art. 1°. CONCEDER Férias aos servidores lotados na Secretaria de Agricultura,
Pecuária e Meio Ambiente, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME MATRICULA PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

Claudiomiro Cenci 814-5 02/07/2018 a 01/07/2019 04/01 a 02/02/2021

Everaldo Gaio 1000-0 03/04/2018 a 02/04/2019 15 a 24/12/2020

Everaldo Gaio 1000-0 03/04/2019 a 02/04/2020 28/12/2020 a 16/01/2021

Fernando Freire Ciola 1259-2 09/03/2019 a 08/03/2020 23/11 a 02/12/2020

Fernando Poter 1409-3 01/06/2019 a 31/05/2020 15 a 24/12/2020

João Carlos Fagundes 340-0 01/06/2018 a 31/05/2019 22/02 a 08/03/2021

Ricardo Scandolara 2221-0 10/09/2019 a 09/09/2020 30/11 a 11/12/2020

Ricardo Scandolara 2221-0 10/09/2019 a 09/09/2020 19/01 a 05/02/2021

Suelen Angelica Battistuz 1809-5 01/12/2018 a 30/11/2019 04 a 23/01/2021

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Z)w

Rosangela Cavejon Sufiatti
Secretária de Administração

Idevaldo Peretti
Secretária de Agricultura,
Pecuária e Meio Ambiente

Publicado no DIOEM S - Diário
O ficial E letrônico dos M unicípios do
Sudoeste do Paraná http://
w w w .dioem s.com .br

Edição N° 2241 de 20/11/2020
pág. 05 e 06.

LU

5
O

LU
O
< w
O
ír .

LU
ír .
LU
CL
O
Q
_ i

§
LU
Q

O

Pa
ra

ve

rif
ic

ar

a
va

lid
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/
e

In
fo

rm
o

o
co

di
go

8

5
F

B
5

B
85

7F
53

C

22
E

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/